CENTRAL DE Lic1TAcoEs DA. I>REFEITURA DE FORTALEZA -

CLFOR

Prefeitura de

i1I Fortaeza

QI.f

DE
CoNvoCAçAo

, Rua do Rosário, 77, - Centw - Ed.Comic. Vital Rolirn - S'hieloja c Terraço
Fortalea -CE. Fories: (85) 3452-3477 - "ox: (85) 3252-1630

/

2-
-

CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR

Oficio no. 2.46 1/2020-CLFOR/PUBL.

Prefeitu

For

/

Fortaleza - CE, 12 de maio de 2020.

A sua Exceléncia o Senhor,
ENG CIVIL SAMUEL ANTONIO SILVA DIAS
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV.
Fortaleza - Ceará

Assunto: AUTORIZAR PUBLICACAO

PREGAO ELETRONICO N°. 132/2020

Prezado Secretário,

Em cumprimento as orientacôes contidas na Lei Federal n° 10.520, datada de 17 de

juiho de 2002 e ainda no art. 11 do Decreto Municipal n° ii .251, datado de 10 de setembro de

2002, regularmente publicado no Diário Oficial do MunicIpio de 18 de setembro de 2002,

estamos solicitando de V. Exa., AUTORIZAR PUBLICAçAO referente ao PREGAO
ELETRONICO N°. 132/2020 sob o tItulo AVISO DE CONVOCACAO, originário do(a)

SEPOG, para que seja publicado no dia 13 de maio de 2020, no Diário Oficial do MunicIpio

IIAi P

Atenciosamente,

ANTONIO ANAILSON Assinado de forma digital por

PEREIRA DOS ANTONIO ANAILSON PEREIRA DOS
SANTOS:06292 142396

SANTOS:06292 142396 Dados: 2020.05.13 09:04:10 -0300

Antonio Anailson Pereira dos Santos
PREGOEIRO(A) DA CLFOR

Rua do Rosário, 71, - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço
Fortaleza-CE. Fones: (85) 3452-3477 - Fax: (85) 3252-1630
E-mail: licitacao@fortaleza.ce.gov.br

CENTRAL DE LICITACÔES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR

Oficio n°. 2.462/2020-CLFORIPUBL.

PM
fl

ez

Fortaleza - CE, 12 de rnaio de 2020.

A sua Excelência o Senhor,
ENG CIVIL SAMUEL ANTONIO SILVA DIAS
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV.
Fortaleza - Ceará

Assunto: AUTORIZAR PUBLICACAO

PREGAO ELETRONICO N°. 132/2020

Prezado Secretário,

Em cumprimento as orientacöes contidas na Lei Federal n° 10.520, datada de 17 de

juiho de 2002 e ainda no art. 11 do Decreto Municipal n° 11.251, datado de 10 de setembro de

2002, regularmente publicado no Diário Oficial do MunicIpio de 18 de setembro de 2002,

estamos solicitando de V. Exa., AUTORIZAR PUBLICAçAO referente ao PREGAO
ELETRONICO N°. 132/2020 sob o tItulo AVISO DE CONVOCACAO, originário do(a)

SEPOG, para que seja publicado no dia 13 de maio de 2020, no JORNAL LOCAL.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital por ANTONIO

ANTONIO ANAILSON PEREIRA ANAILSON PEREIRA DOS

DOS SANTOS:06292 142396 SANTOS:06292 142396
Dados: 2020.05.13 09:02:37 -0300

Antonio Anailson Pereira dos Santos
PREGOEIRO(A) DA CLFOR

t.TTTt
IJORNAL LOCALi:

Rua do Rosário, 77 - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraco
Fortaleza-CE. Fones: (85) 3452-3477 - Fax: (85) 3252-1630 -

E-mail: licitacao@fortaleza.ce.gov.br

CENTRAL DE LICITAcôEs DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR

Prefeitua'e
- -'Forta

AVISO DE CONVOCACAO
PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N°. 132/2020.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORAMENTO E GESTAO
- SEPOG.

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LIcITAçAo 0 REGISTRO DE PREçOs
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçAO DO SERVIO DE SEGURO
COLETIVO CONTRA ACIDENTES PESSOAIS PARA ESTAGIARIOS EM PLENA
ATIVIDADE NO AMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA.

DO TIPO: MENOR PREO GLOBAL.

DA FORMA DE EXECUçAO DOS sERvlços: POR ORDEM DE EXECUçAO,
termos do Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Art. 3° 0 Sistema de Registro de Precos
poderá ser adotado nas seguintes hipóteses: II - quando for conveniente a aquisicão de bens
corn previsào de entregas parceladas ou contratacão de servicos remunerados por unidade
de medida ou em re2ime de tarefa.

O (A) Pregoeiro(a) da CENTRAL DE LICITAçOES DA PREFEITURA DE FORTALEZA
- CLFOR, torna püblico para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 13
de maio de 2020 a 27 de maio de 2020 ate as lOhOOmin. (Horário de BrasIlia), estará
recebendo as Propostas de Precos e Documentos de Habilitação referentes a este Pregão, no
Endereço Eletrônico www.comprasnet.20v.br. A Abertura das Propostas acontecerá no
dia 27 de maio de 2020, as lOhOOmin. (Horário de Brasilia) e o inIcio da Sessão de Disputa
de Lances ocorrerá a partir das lOhOOmin. do dia 27 de maio de 2020 (Horário de Brasilia).
O edital na integra encontra-se a disposicão dos interessados para consulta na Central de
LicitacOes I Rua do Rosário, 77 - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço -

Fortaleza-CE, no e-compras: http ://compras.fortaleza.ce.gov.br/publico/index.asp, no
www.comprasnet.gov.br, assim corno no Portal de Licitaçöes do TCE-CE:
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/. Maiores informaçôes pelo telefone: (85) 3452.3477 I
CLFOR.

Fortaleza - CE, 12 de maio de 2020.
Assinado de forno digital por ANTONIO

ANTONIO ANAILSON PEREIRA ANAILSONPEREIRADOS

DOS SANTOS:06292 142396 SANTOS 06292142396
Oados: 2020.05.1308 5859 -0300

Antonio Anailson Pereira dos Santos
PREGOEIRO(A) DA CLFOR r

9 .'., 3.

Rua do Rosrio, 77, - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraco
Fortaleza-CE. Fones: (85) 3452-3477 - Fax: (85) 3252-1630
E-mail: Iicitacao@fortaleza.ce.gov.br

PoaI do Tronsparéncia

(I i ndex . as p) ACOMPANHE A

NAS REDES SOCIAIS N° Edital ou Obj ENVIi

INIClO (/INDEX.ASP) EDITAIS / LICITAcOES (HTTP://COMPRAS.FORTALEZA.CE.GOV.BR/PUBLICO/LICITACOES.ASP?TIPO=TODAS) FORNECEDOR

LEGISLAcA0 (HTTP: / /COMPRAS. FORTALEZA.CE.GOV.BR/ PUBLICO/LEGISLACAO.ASP) TRANSPARENCIA LINKS INF0RMAcOES GESTAO

L Edital

0 10:29

Titulo PE 132/20 - SEGURO CONTRA ACIDENTES P/ ESTAGIARIOS

Orgao Demandante SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ORAMENTO E GESTAO

Orgao Executor CENTRAL DE LlCITAcOEs DE FORTALEZA

Periodo de lnscricao 13/05/2020 08:22 ate 27/05/2020 10:00

Data de Abertura 27/05/2020

Status lnscricao de Propostas

Documento do Edital

Documentos do edital

Edital P.E. 132_2020 - ED. 4989- (http://compras.arquivos.fortaIeza.ce.gov.br/documentos/editais/5658/0/P.E. 132_2020 - ED.
DEFINITIVO 2.pdf 4989 - DEFINITIVO 2.pdf)

Capa Arquivo nao informado

Avulsos Arquivo não informado

Anexos

Ate o momento a icitacao encontra-se sem anexos cadastrados!

Avisos

AVISO DE coNvocAcAo
0 (A) Pregoeiro(a) da CENTRAL DE LICITAcOES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR, torna püblico para conhecimento dos licitantes e demais

interessados, que do dia 13 de maio de 2020 a 27 de maio de 2020 ate as lOhOOmin. (Horario de Brasilia), estará recebendo as Propostas de Precos e
Documentos de Habilitacao referentes a este Pregao, no Endereco Eletrônico www.comprasnet.gov.br. A Abertura das Propostas acontecerá no dia 27 de

malo de 2020, as lOhOOmin. (Horário de Brasilia) e o inicio da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das lOhOOmin. do dia 27 de maio de 2020

(Horário de Brasilia). 0 edital na integra encontra-se a disposicao dos interessados para consulta na Central de LicitacOes I Rua do Rosário, 77 - Centro

, Ed. Comte. Vital Rolim , Sobreloja e Terraco , Fortaleza-CE, no e-compras: no www.comprasnet.gov.br, assim como no Portal de Licitacoes do ICE -

CE: . Maiores informacoes pelo telefone: (85) 3452.3477 I CLFOR. Fortaleza , CE, 12 de maio de 2020.Antônio Anailson Pereira dos Santos

IPREGOEIRO(A) DA CLFOR

QAtas

Ate o momento a licitacao encontra-se sem Atas cadastradas!

http.//compras.fortaleza.ce.gov.br/publico/detalhe-licitacao.asp?id5658&fonte= Página 1 de 2

13/05/2020 10:29

< RETORNAR

ACOMPANHE A PREFEITURA NAS REDES SOCIAIS FALA FORTALEZA - 0800.2850880

CLFOR SEPOG I COGEC

Rua do Rosarlo, 77, Ed. Vital Rolim, Sobreloja Av. Desembargador Moreira 2875

Centro Dionisio Torres

Fortaleza - CE Fortaleza - CE

CEP: 60.055-090 CEP: 60.170-002

Tel: +55 (85) 3452-3477 Tel: +55 (85) 3433.3600

http://compras.fortaleza.ce.gov.br/pubflco/detalhe-Iicitacao.asp?id=5658&fonte= Página 2 de 2

)

26
1.IMOVEIS 2.IMÔVElS 3.VEICULOS

LI
0' 103I4383

_____

9/A300 34122. 0'?'
68LA S5*

SAtA 08872r
_______kwmares' 1.10

wmarJcs

'IA p$9Q 0$228

uimarac r"...
8UA88;

892880 000731822
T

- 2p4l8Idl*000II2t?

;

lvrJ ri
0889103 0828808

u,marcN
*8303

h108981*0 0822

Ce
_______u,marJes r..
312P3

3

Ii'

I 4 i-Ce
______

4l?

r -' 12830.3*

ri
10098910$ 080*4.300

re
___________

'iuunaraes
_________

103 08 7(211440

I '-'

¯4

Ce 4. , .f1llO2(2l

31120328
utmarJeso

010s881%840

'e'1'.usmarJeuunaraes
T80R23IlQ 31122440

02380100 38422000 /11
1

wmares
300 *89128000

¯ 401T

S(4389J.00004017.'071

lra,maraes N

7401/
*1.023078 08384.3

I17j11002007

ICe ci
ku,marJe/1

.310o hMfi**R$223,004
8*14 31I7t '112,/I nIP0'
/447(5.017/4/11 "-',1?om1.1c4l1l

03*

4.EMPREGOS 5.pusLtcAçors 6.sERVucos 7.FUNERAIS 8.
ORRIGATORIAS 4. COHVIVIO 4. oRAcoEs

*0424402

ci
Gu,maraes'

38031990 38I2240
'(LI/I.

10 19 (32301303.

I(50L.8350

'Ce
Cu,maraesi 33 07.10

10lI0 990700
'/3330 7/141 'ta
01 'l*.o t

3311 41001 32)
11.0,1400732.3?))

IOU JOTO 08450

I070030'
440. 1111 44/10
4'o. ' 1/102/I' .

11732.3128

000*4100 F4
Gu,mar4e.

00 00 0(101111

75119288 38DE3
12, 0' . / 3838.4,4*3 117403*38

-

2041*4708 08

41891094.1.0 4387*8 000810* 08028

0084343*5 08 01 S 34000/

-' -

/471007 7'IR1V0I1O
7410

GwmarJe.
.,,/,*l0412/

A4fi3011J.E 14111.0

/5032) 327? 4030
001472? /1 0078841*

3c9

rci.

wmaraes
Gwmarae
..4111111100) 41Q3 il$à
13Ioo 08034 037123.701 4772
'78011.' 41414,. (7

('4700/40333
'720 10 101000801
03753030

Tc0UE0ClAL0850

737(0) 0 :34 011. 3700,
(74 4 3IB4I0885

.0 1"?01000072'1804

130ai?tl'43*03o
0008308*70 332402373
*0033) 881414101811*A
l8 047 82,1178.

020 *3104100 ZAP

80030 *92710221*

u'0e10

102302*105 08707

'I

20220970 840123

.10,7/: I?33i''
'/0' 2101 010) 201
(('(I 31132.3138

304*30 84488

33' 20) 337
.128' 0/23, (0318721111

3RTO5 *3502

30320 05 100)3/

33340)37 010/143,1

1uvmaraes
GOUA4TO 083.3021

Gwmaraes
408*1108 004.031
t240..(o.'02419
4'0007243"/0 071138?
0*5

"3

GwmarJe
:103 I2043

L.237001/1030]

.Ce
Gu,maraes

0/1,0 l0

.032*1708 082*5

cii
0088970$ 3525300

;Ce
utmarêe

7053*492 80840
l1,!'0' (18

=
cutmarJes
89249470$ *3Il28

l0474004l

EcU dificil
de vender?

Anuncie
no pop

I ¯285818*..

32

Ce
u,marJe

3040*21% 883,3
,01, Ii 0.301 /0',

Gu,marAle

00313'O 03,
8030002k

Ce
Gwmara1es1
1003270 883204

3433j

ci'
GwmarJes

838040 #532

4383

LOOIO 083*

290 080818880

Ce
Gwmaraes
0)00 3207.

37.14.91

381384988032113

404710'.42

ropco
ESCOLPR

*14.45 5309.0473

8091003203329*5002

0322000490

/8042.1033100/4207
141/3/2047Q4'4bSR00.4

17405100010o00oCL,

2 .101)ç40/7441'1120?n"

4(0414I

/,C2'4484./.14111025*10

r

ç'
80332* JUIOICIARIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELE/TORAL 00 CLARA
883201.0 ELETRON800 8.' 34/2020:

*3004/2/lie .3410100017474021014011I00 .12307301)03201250200
07531/Ill 0340 1110141001 77721/'O'O. 141 140l1*
1004* I/101,001000043010110'1211.I4lL*QI 7'
/04II113ç314 14343423304140 1445102,0814.000.00.4411

28.17040 FOlIO. 130 *08240 8944410 P'177,po.I

DO £l,GAMONIO 007434 80 080E251*S 80*00/106. 80002.23021

427100812/00,0P010l(10)0l10 .... 23148410314.40340/

83254 008401704/050 03805205. 93'NIOS 3 00141.0*1 02002 178

0420102009S 170* Ml 1111017 1217,, 3 113 33148040 404(*(04.

'213* 82011403*03 08138c0,ECOISTIIJOODS LION 1411 001' 0004'

.2008114004 014,34108'0448 .

080013. 04/Al II 4.200/I 4.158 I 4.00,18,44.48/10/314.34830)40810

'4400001/4,l,I,,IA01)'0210

SEST SINAI
0044030400/LA N' 0300*130*8

000052020.344 140$ 041'18 0,.033,010101.7(18 (7081/1411544 $401004,

CBIS1'RYANPEREI*0241804.0*0002100212004 10351*1008147 1443110*

001403111,1 40 (4 89)481,01021111(1* I00i100l04(01820 01001)5)I0P10l4801

11410)(10400(2,4 44* (42431*1/4318 / ,,S0I/0 7. 0/3 01/33237133294327.

405008*IS0000D 1001141//Il

-.

O*44084408044008A0
£3000530: 1111.00 /2(1608100 884. 102148*8. 034010* 5*04010894
025(11120 301 0200122215*10 3407322424.10* GL0'I21 . SEP00 084*90
/1741714 00 10 00 100110 50 013410 A000/C1102274l

00078*30200927*5 81580*8 808* INT*GOA*I0S 40709731/104.00130
480800041801100002740510*0200139002/00 001*0.40847030(0
110050. BAFA*MADII0101I530000S 50804ç03,03100000' 021011020
14117'00444300?3001' 1401.I12008I3I8II0d040'2 0,11 22/444141140
045(1(05*01104400(740(31,' 80)70)0 '81113/14') 10030011 1 333740131
041843140?414523,020 110 1310 /0(17 9)3110*0 4, 01711341 22010404 0,

40131010090014*58013.41 14104008040874138*8400404,171142430108808421814

rO8ro282* c1.l454 T0 00 08(4 1317.0110101 do, 20,177)1 40013,
81 4',4d01/4034)J1l3dllO*48d04808407th08883*8lO200O30

750074)0. 144*74014. 88 87884112 0(414(102011302081853808840 #9.53892
0418(0 /81051 40 00080141.48881000810481011010(210 423748
1,18044 2040 4 0003071/0, 430,124,0 04 178802410111'1040 530,4048

10010,20 43 61.3341/ 0 00143 114 211/1478 11/01413410 8 30201924 20'
011)223)24)0070340011)214001/8/100 *4300201240 11 03010?
00 Co 0 Vl41 1,4o , 524022/14 8 1o.,.o 10102,2010 0 0 (2"41044
041*.115*81,1.8 *8,8.0838 04 .008.OIIDI,bl)58?I0d.,,.81 70

AV000 DO ucslAcAo
004022*40831300?' 3242000

23.000/40 30 'l'31 0107.10 417/co 48 02001314020 p8(4

.48.114380 48 018124'000711112000814107418 /71.10*004/

80810/351422 04.o,21100I,,I80 44 Z,,I,,,o1 .020014.120 P104
4311 8*01 1034142004.CT
00100 RN 140000,36 84?727928141448408 1*811 70034*1140 *

FAl*Id3o,/4,0/ 10 0"1 ?l010'/.08</1441*102/,'.0 04, (48 0. 5.001
00,8 o'2.03 (3100 0,49011340 23 0ç1713 p2000*8/1804

3443410181044?0, 0I0'l4*0/'l42l 3 0041403,18008/ 08 01/
013/153110 8000301.CEPS/4843002 -I24,413248 CL 0004*
(0174 041*0 P01018,01117 II 10(80400000004 eF'.2o./CP,'33

23,11,04, /81433060540
0,00* '0,02 340 410008'40 810 *0 00 470001 "4)00 )10'020 dl
0800,14/004*2908'14101123.12
00*0/74808410020470 128240211*4'02820234000)l000)1080

PIONIOIIIIO

lDlE0213

COMERCIAL DO COMBUSTiVEIS013,0, .',
141150 2,00 15' MARIALIJIZALTDA

r1
COMEOCIAL OE COM*UOOTOVEIS

______________

P018*17* 0207* 000 5*9700

I8J,0182102/333 /100,04L07110123 0040*3200 134 020I70 08

10 /40)8<44040 S1448*3880 111832100

12 03 232300 4)700

o,'.,011'31201/1011/l 440"(840210,o'111110308,02.0o,.0400'*o%o

3.,

01 '1 4702027OO9°O30r'18O7SO001" 3 '0730/1 389*80L.20O30 ,340

p..smaracs
493TS 03202

.2 74/'119 1